
Kateřina P. (Kaťous) ID 51355 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 0:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 vítám Vás na svých stránkách a věřím, že si zde vyberete něco užitečného či pro radost.

 Na e-mail se snažím chodit každý den, většinou ve večerních hodinách. Pokud se Vám neozvu do 24 hodin, kontaktujte mě
prosím znovu.

 Úhrada vybraného zboží je předem na účet 1595682083 / 0800 a jakmile je platba připsaná a zaúčtovaná, balíček posílám.

 Nechám čistě na Vás, zda chcete zásilku poslat obyčejně (levněji) nebo si připlatit pár korun za cenné psaní/balík. Osobně
doporučuji a i raději posílám, jako cenné psaní/balík s pojištěním. Pokud by se taková zásilka zatoulala, dá se reklamovat,
dohledat a v případě ztráty, pošta uhradí škodu. Při zaslání "obyčejně" nenesu odpovědnost za případnou ztrátu či poškození
zásilky a peníze nevracím!

 Pokud projevíte o nabízené věcičky zájem, automaticky Vám je rezervuji. Na odpověď čekám maximálně 5 dní, poté opět
vracím do prodeje.

 Stav věcí se snažím vypisovat do jednotlivých inzerátů, nic nezamlčuji a spíše vyzdvihuji nedostatky. Může se stát, že něco
přehlédnu a zjistíte to až Vy doma. V tom případě, mě neváhejte kontaktovat a určitě se domluvíme na nějaké kompenzaci.

 Příjemné nakupování všem Katka P.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

